
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/368/2022 
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasenta 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ,ze zm.) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, ze zm.) – Rada Gminy Komarów-Osada 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się pracownika Urzędu 
Gminy Komarów-Osada Pana Grzegorza Białowolskiego. 

2. Pracownik wyznaczony do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie będzie 
otrzymywać wynagrodzenia, gdyż otrzymuje wynagrodzenie na podstawie umowy o pracę. 

§ 3. Inkasent, o którym mowa w § 2 ust. 1, jest uprawniony i zobowiązany do pobierania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych na terenie Gminy Komarów-Osada. 

§ 4. Termin płatności dla inkasenta ustala się do siódmego dnia następującego po terminie płatności, 
określonym w § 1 ust. 1 uchwały Nr XIX/135/16 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
możliwości uiszczenia opłaty bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy Komarów-Osada. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/157/13 Rady Gminy Komarow-Osada z dnia 19 czerwca 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7112



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pałczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7112


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-30T11:40:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




